
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 2. 1. 2020/10:45 HODIN 
------------------------------------------------------------------------  
Prvním miminkem narozeným v roce 2020 v porodnicích Krajské zdravotní je Viktorka 
 
Zdravotníci Krajské zdravotní, a. s., znají svá první novoroční miminka. 
 
Datum narození 1. 1. 2020 bude mít v rodném listě napsané chlapeček Marek, který přišel na svět v porodnici 
Nemocnice Děčín, o. z., v 10.58 hodin. Vážil 3 150 gramů. Maminkou je Tereza Blažková z Děčína. 
 
V porodnici Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., se jako první na svět v roce 2020 v porodnicích 
Krajské zdravotní, a. s., podívala v 6.30 hodin holčička Viktorie vážící 4 630 g. Maminkou je Simona 
Nepovímová z Teplic. 
 
Zdravotníci porodnice Nemocnice Teplice, o. z., si na své první miminko na Nový rok v roce 2020 počkali až do 
večerních hodin. Na svět se podívala 1. 1. v 18.25 hodin holčička Anna, která vážila 3 350 g. Maminka Barbora 
Rosecká pochází z Teplic. 
 
V porodnici Nemocnice Most, o. z., se jako první na svět v roce 2020 podíval 2. 1. 2020 v 0.17 hodin 
chlapeček Samuel vážící 2 670 g. Maminkou je Eva Demeterová z Mostu. 
 
V rodném listě datum narození 2. 1. 2020 bude mít napsané také chlapeček Ladislav, který přišel na svět 
v porodnici Nemocnice Chomutov, o. z., v 9.07 hodin. Vážil 3 150 gramů. Maminkou je Kateřina Řeřicha 
Holubová z Bečova. 
 
*Pořízení obrazového záznamu miminek je možné pouze po dohodě a souhlasu maminky. Zdravotníci 
nejsou oprávněni poskytovat novinářům více informací, než je obsah tiskové zprávy. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

 

mailto:info@kzcr.eu

